
ZARZĄDZENIE Nr KV2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2015 roku 

w sprawie powołania punktu kontaktowego HNS (HostNation  Suport) 
Starosty Gołdapskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2015r., poz. 144 j.t), art. 4 ust.l pkt 20 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia nr 286 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 listopada 2008r. 
w sprawie powołania punktów kontaktowych HNS (Host  Nation  Support% 
zarządzam co następuje: 

§ i 

W celu przygotowania Powiatu Gołdapskiego do realizacji zadań obronnych związanych 
z pobytem i przemieszczaniem wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, powołuję 
Punkt Kontaktowy Host Nation Suport (HNS) zwany dalej Punktem Kontaktowym HNS 
Starosty Gołdapskiego. 

§2 

Ustalam Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS Starosty Gołdapskiego stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia zwaną dalej instrukcją. 

§3 

Powołuję Punkt Kontaktowy Starosty Gołdapskiego w składzie: 
1. Kierownik - Anna Urszula Makowska - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 
2. Zastępca- Katarzyna Kaczanowska - pracownik ds. obronnych Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi. 



§4 

Osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS Starosty Gołdapskiego w celu ich 
identyfikacji  podczas kontaktów z przedstawicielami wojsk sojuszniczych legitymują się 
upoważnieniem, którego wzór określony został w instrukcji. 

§5 

Punkt Kontaktowy funkcjonuje  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gołdapi 
w pomieszczeniu nr 14. 

§6 

Upoważniam kierownika Punktu Kontaktowego HNS Starosty Gołdapskiego 
do koordynowania wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu 
wojsk sojuszniczych na obszarze Powiatu Gołdapskiego. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§8 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Powiatu. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

§10 

Traci moc Zarządzenie nr 31/2008 z dnia 28 listopada 2008r. z późn. zm. 

STAROSTA  GOŁDAPSKI 

//fhr 
Andrzej  Ciołek 



UZASADNIENIE DO: 

ZARZĄDZENIA NR STAROSTY GOŁDAPSKIEGO Z DNIA > 

W związku z opracowaniem nowej dokumentacji punktu kontaktowego HNS 
oraz zmiany pracownika na stanowisku do spraw obronnych zasadne jest wprowadzenie 
nowego zarządzenia. 

Y/ydziału Organizacyjnego 
fWA 

mgr Arna Urszula  Makowska 


